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 برای انجام اصلاحات پایاننامه و اخذ تاییدیه استاد راهنما و نماینده داوران فرصت دارد.  حداکثر یک ماهدانشجو بعد از جلسه دفاع، -

 صرفا به صورت تشویقی خواهد بود. نمره 1سقف محاسبه خواهد شد و اعمال نمره پژوهشی تا  20نمره پایاننامه از  -

 مه های معاونت پژوهشی دانشگاه هنراسلامی تبریز خواهد بود. نحوه ارزیابی و نمره دهی فعالیت های پژوهشی مطابق با آخرین شیوه نا -

 به نتیجه رسیده باشند.  دفاع فعالیت های پژوهشی دانشجو بایستی با ذکر وابستگی سازمانی دانشگاه هنر اسلامی ارایه شده و تا روز -

و گواهی مربوط را از سایت  شرکت نمایندلازم است دانشجویان در طول دوره تحصیل حداقل در دو جلسه دفاع که در دانشکده برگزار می شود -

 دانشکده دریافت و به همراه مستندات پژوهشی تحویل دانشکده نمایند. 

 مه های دانشگاه باشند وارد فرآیند ارزیابی نخواهند شد. تدوین پایانناپایان نامه هایی که ساختار شکلی آنها مغایر با شیوه نامه ابلاغی -

لذا به درخواست  .اطلاع رسانی می شوددر ابتدای هر نیمسال است که  زمان بندی انجام هر یک از مراحل فوق مطابق با تقویم آموزشی دانشگاه-

 خارج از برنامه تقویم آموزشی ترتیب اثر داده نخواهد شد. رسیده های 

برگزاری جلسات دفاع به صورت حضوری خواهد بود و دانشجو موظف است حداقل دو روز قبل از برگزاری جلسه دفاع نسبت به اطلاع رسانی -

 عمومی آن در سطح دانشکده به نحو مقتضی اقدام نماید.  

گونه هدیه به اساتید حاضر در جلسه از دادن هر ساده باشد و کاملالازم است  هیه،پذیرایی در جلسه دفاع کاملا اختیاری بوده و در صورت ت -

   اجتناب شود. 

 ی اولاعلام آمادگی دانشجو جهت دفاع از پایاننامه با اخذ گواهی همانندجویی و تاییدیه استاد راهنما

 به معاون پژوهشی دانشکدهو نیز کلیه مستندات پژوهشی دانشجو تاییدیه استاد راهنما  +پایان نامه )پی دی اف( نهایی  تحویل فایل

 منطبق با تقویم آموزشی

 بررسی قبولی یا مردودی اولیه در شورای تحصیلات تکمیلی دانشکده و اعلام نتیجه به دانشجوی متقاضی دفاع

 منطبق با تقویم آموزشی

 

 )در صورت اعلام موافقت با برگزاری جلسه دفاع( از طریق سامانه توسط دانشجو، صدور مجوز دفاعگردش کار و پیگیری درخواست 

 منطبق با تقویم آموزشی

 

دفاع و تعیین نمره تشویقی پژوهشی + تعیین داوران متقاضی پژوهشی  مستنداتارزیابی + توسط سامانهدفاع تایید شده  دریافت مجوز

  جلسه دفاع توسط دانشکدهو نماینده آموزش و اعلام تاریخ برگزاری 

 برگزای جلسه دفاع و ثبت نمره نهایی دانشجو با احتساب نمره تشویقی فعالیت های پژوهشی و اعلام نتیجه به دانشجو 


